Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2017  № 594
Об   установлении  уполномоченного органа
по реализации плана мероприятий о
распределении средств муниципальному
образованию Волосовский муниципальный
район  Ленинградской области по развитию
общественной инфраструктуры муниципального значения.

В соответствии  с  п. 5 постановления Правительства Ленинградской области от 24 июля 2012 года  № 232  «Об утверждении Положения о порядке предоставления средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным  органом  по реализации плана мероприятий о распределении средств муниципальному образованию Волосовский муниципальный район Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения, утвержденного постановлением администрации от 11 апреля 2017 года № 457 Комитет финансов администрации муниципального образования  Волосовский  муниципальный район.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  администрации                                                                    В.В.Рыжков

 __________________________________________________________________
Разослано: в дело, Комитет финансов, Сектор  учета и отчетности, Комитет образования,  Комитет социальной защиты населения, Комитет  по городскому хозяйству, поселения -14
Исп. Киселева И.П.